
■エクシブ・グランドエクシブ

※料金は10％の税込表示です

ホ　テ　ル　名

ホ　テ　ル　名ホ　テ　ル　名

ホ　テ　ル　名 グレード

グレードグレード

グレード 利用料金/1室

利用料金/1室利用料金/1室

利用料金/1室 部屋タイプ

部屋タイプ部屋タイプ

部屋タイプ 定員

定員定員

定員 ホ　テ　ル　名

ホ　テ　ル　名ホ　テ　ル　名

ホ　テ　ル　名 グレード

グレードグレード

グレード 利用料金/1室

利用料金/1室利用料金/1室

利用料金/1室 部屋タイプ

部屋タイプ部屋タイプ

部屋タイプ 定員

定員定員

定員

スタンダード

13,200円
和洋

5名

11,660円
和洋

4名

ラージ

16,610円
和洋

5名

13,200円
和洋

5名

スタンダード

13,200円
和洋/(洋)

4～5名

ラージ

16,610円
和洋

5名

ラージ

16,610円
和洋/(洋)

4～5名

スタンダード

9,570円
洋

4名

スタンダード

11,660円
和洋/(洋)

4～5名

ラージ

14,520円
和洋

5名

ラージ

15,510円
和洋/(洋)

4～5名

スタンダード

13,200円
和洋/(洋)

4～5名

13,970円
1ベッド

2名

ラージ

16,610円
和洋

5名

16,610円
和洋

5名

9,570円
洋

2名

16,280円
1ベッド

2名

11,660円
和洋

5名

21,450円
2ベッド

3～4名

13,200円
和洋

5名

22,000円
和洋

5名

ラージ

15,510円
和洋

5名

スタンダード

13,200円
和洋

5名

スタンダード

13,200円
和洋

5名

ラージ

16,610円
和洋

5名

ラージ

16,610円
和洋

5名

スタンダード

9,570円
洋

2名

13,970円
1ベッド和

2名

16,610円
洋洋

4名

14,960円
1ベッド洋

3名

19,690円
洋洋/和洋

4～5名

17,050円
和洋

5名

9,570円
和/洋

4名

19,140円
和モダン

5名

10,560円
和洋

5名

17,270円
1ベッド和

2名

ラージ

14,520円
和洋

5名

18,370円
1ベッド洋

3名

スタンダード

13,200円
和洋

5名

22,550円
洋洋/和洋

4～5名

ラージ

16,610円
和洋

5名

23,540円
和モダン

5名

9,570円
和洋/洋

3～5名

25,740円
2ベッド

4名

10,560円

コテージ和洋/洋 4～5名

スタンダード

13,750円
和洋

5名

11,550円
洋（リニューアル）

3名

ラージ

17,050円
和洋

5名

12,650円

和モダン（リニューアル） 5名

13,970円
1ベッド洋

3名

14,520円
和洋

5名

14,960円
1ベッド和

2名

15,510円
和洋

5名

17,050円

1ベッド和/和モダン

2～5名

15,620円
和モダン

5名

20,240円
洋洋

4名

9,570円
洋

3名

17,270円
1ベッド和

2名

11,660円
洋

3名

19,360円
1ベッド洋

3名

ラージ

15,510円
和洋

5名

22,550円
洋洋/和モダン

4～5名

14,520円
1ベッド座敷

2名

25,740円
2ベッド/和モダン

4～5名

15,620円
1ベッド座敷

2名

13,200円
1ベッド和/洋

2名

16,720円
残月床

4名～5名

15,400円
和モダン

4名

17,270円
残月床

4名～5名

15,950円
和モダン

5名

■リゾーピア・サンメンバーズ・ロッジ

ホテル名

ホテル名ホテル名

ホテル名 利用料金/1室

利用料金/1室利用料金/1室

利用料金/1室 定員

定員定員

定員 ホテル名

ホテル名ホテル名

ホテル名 利用料金/1室

利用料金/1室利用料金/1室

利用料金/1室 定員

定員定員

定員

9,350円

3～5名

8,800円

2名

9,790円

3名

9,350円

3名

10,230円

5名

11,550円

4名

11,770円

5名

14,960円

5名

12,320円

2～3名

8,800円

2名

14,960円

5名

11,000円

3名

16,610円

5名

12,870円

3名

9,350円

5名 サンメンバーズ神戸(1名料金）

4,400円

1～4名

11,770円

5名

12,870円

5名

7,480円

1名

8,800円

2～5名

8,470円

2名

11,220円

5名

9,570円

2名

9,900円

3名

13,200円

2名～3名

11,000円

3～5名

22,660円

2名～4名

13,200円

3名

9,570円

2名

8,800円

5名

18,480円

4名

10,450円

5名

14,850円

5名

16,500円

5名

　利用料金 一覧(2019.10～)

エクシブ那須白河

（一部ドギールームあり）

エクシブ琵琶湖

スタンダード

エクシブ山中湖

エクシブ白浜

エクシブ軽井沢

エクシブ白浜アネックス

エクシブ軽井沢パセオ

（一部ドギールームあり）

ＣＢ

エクシブ淡路島

スタンダード

ＥＣ

エクシブ蓼科 エクシブ鳴門

エクシブ初島クラブ

エクシブ箱根離宮

ＣＢ

ラージ

エクシブ伊豆

スタンダード

ＥＣ

エクシブ浜名湖

エクシブ鳥羽

スタンダード

エクシブ京都 八瀬離宮

エクシブ有馬離宮

ＣＢ

ラージ

エクシブ鳥羽アネックス

スタンダード

ＥＣ

エクシブ鳥羽別邸

（一部ドギールームあり）

ＣＢ

エクシブ湯河原離宮

（一部ドギールームあり）

ＣＢ

部屋タイプ

部屋タイプ部屋タイプ

部屋タイプ 部屋タイプ

部屋タイプ部屋タイプ

部屋タイプ

リゾーピア箱根

本館・洋/和洋

サンメンバーズひるがの

スタンダード洋

強羅棟・洋 スタンダード洋

強羅棟・和洋 和洋

本館・デラックス和洋 デラックス和洋

強羅棟・和モダン(ダブル)

サンメンバーズ京都嵯峨

スタンダード　ツイン/ダブル

強羅棟・和モダンデラックス(ダブル)

スタンダードツイン

強羅棟・和モダンデラックス

デラックスツイン

リゾーピア熱海

和洋

シングル/ダブル/ツイン/トリプル

デラックス和洋

デラックス和洋

那須白河ザ･ロッジ

シングル

リゾーピア久美浜

スタンダード　洋/和洋 ダブル

デラックス　和/和洋 ツイン

リゾーピア別府

洋ハリウッドツイン デラックスツイン

和モダンスタンダード/デラックス和洋

スウィートツイン

和モダンスーペリア

鳴門ザ･ロッジ

ツイン

スタンダード和洋 和洋

和洋ハリウッドツイン

和モダンデラックス

和モダンラグジュアリー


